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مسئله پایداری انتصابات دولت است

عکس نوشت

پیــش  ســال  دوازده  ده 
یــک روز گــرم تابســتان 
قرعه یکــی از تلخ ترین و 
آفیش های  عجیب ترین 
خبری به نامم افتاد. مدتی برای یکی از مجلات همشهری عکاسی می کردم. تغییر 
و تحولات شــهرداری باعث شد که سردبیر ها و دبیر های گروه مجلات هم تغییر 
کنند. در بین اهالی رســانه رسم بود که وقتی دبیری، سردبیری، از مجموعه ای 
منفک می شد باقی دبیرها و خبرنگار ها هم استعفای خودشان را اعلام می کردند 
تا هم رســم رفاقت به جا آورده باشــند، هم اینکه دســت تیم جدید را در چینش 
اعضای تحریریه باز بگذارند. من هم استعفایم را تقدیم سردبیر جدید کردم. این 
آقای ســردبیر در نگاه امروز در دســته ارزشی ها قرار می گرفت اما خدا جای حق 
نشسته، از آن بدخیم هاش نبود. برگه استعفا را که دادم، از زحماتی که برای مجله 
کشیده بودم تشکر کرد و درخواست کرد تا پیدا کردن عکاس جدید یکی دو آفیش 
را عکاسی کنم. قبول کردم که  ای کاش نمی کردم. جناب سردبیر روی برگه آدرسی 
نوشــت و گفت ســاعت ۳ بعدازظهر برو به این آدرس. گفتم خب، از چه چیزی 
عکاســی کنم؟ گفت آنجا که رسیدی یک نفر با تو تماس می گیرد. سر ساعت ۳ 
رســیدم. دوربینم را روی دوشم انداختم و حوالی آدرس شروع به قدم زدن کردم. 
مدتی بعد جوانی ســر راهم سبز شد و پرسید از طرف آقای فلانی آمدی؟ گفتم 
بله. گفت دنبالم بیا. دنبال جوان وارد پایگاهی شــدم که پر بود از پلیس و لباس 
شخصی. طولی نکشید که متوجه شدم جماعت در حال تدارک حمله ای هستند. 

گوشه اتاقی ایستادم و خودم را مشغول تنظیمات دوربین کردم و نشستم به انتظار 
تا یکی بیاید و بگوید که از جانم و از دوربینم چه می خواهند. پسر جوان به ضمیمه 
مرد مسن تری با چند برگه A4 به سراغم آمدند. روی برگه ها بالای دویست آدرس 
نوشته شده بود. آقای ضمیمه یک سری کپی از آدرس ها به دستم داد و گفت رأس 
ساعت ۵ یکی را انتخاب کن و برو عکس بگیر. هاج و واج برگه ها را گرفتم. بالای 
برگه چیزی با این مضمون نوشته شده بود )طرح ضربتی جمع آوری شرکت های 
هرمی(. آن روزها تب گُلدکوئست و شرکت های هرمی داغ تر از چیزی بود که تصور 
کنی. آنقدر داغ که تا آن روز بارها و بارها توســط رفقایم پرزنت شــده بودم. القصه 
ساعت 4 بعدازظهر وسط یکی از خیابان های تهران من بودم و دویست آدرس که 
تا یک ســاعت دیگر اهالی اش دستگیر می شدند. آدرس ها در دستم بود و قلبم 
کف آسفالت خیابان. من خیلی  از این بچه ها را می شناختم. هیچ کدام شان قاتل و 
جانی نبودند. »چه جوانانی اسماعیل! می بینی! بسیاری شان هنوز صورت عشق 
را بر سینه نفشرده اند« با خودم گفتم از روی آدرس ها چهار جا که نزدیک است را 
انتخاب می کنم و زنگ خانه ها را می زنم و خبر می دهم که فرار کنند. شما که غریبه 
نیستید حتی به یکی دو آدرس هم سر زدم. تیم  ضربت اما زودتر رسیده بود. پروژه 
نجات در همان چند دقیقه اول شکست خورد. کنار خیابان، نشستم به انتظار و سر 
ساعت پنج یکی  از تلخ ترین آفیش های زندگی ام را عکاسی کردم. موقع عکاسی، 
جوان هــای خوش خیالی را می دیدم که به وقت پرزنت کردن کراوات زده حرف از 
کباب غاز در خیابان های منهتن می زدند و هنگام حمله پلیس با زیر شلوار راه راه و 

شلوارک دور سفره ای محقر نان بربری سق می زدند. 

درباره عکسی از انهدام  ۱۰۰ شبکه هرمی

چه جوانانی اسماعیل

احسان گنجی3

احمد شیرزاد نماینده مجلس ششم:

راهکار بسیاری از مشکلات کشور را در بر دارد، اما برخی نگاه و رفتار غلط خود 
را به نظام و انقلاب نسبت می دهند و با زور و دعوا به دنبال اجرای آن در جامعه 
هستند. بنده در انتخابات مجلس با ادعای عدم التزام به نظام جمهوری اسلامی 
ردصلاحیت شدم، درحالی که تمام زندگی ام پس از پیروزی انقلاب، صرف کار و 

خدمت به نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود ملاک و معیار به کارگیری مدیران 
در دولت چهاردهم را ارزشیابی براساس شاخص ها و شایستگی ها عنوان کرد و 
افزود: ما از ابتدا به هیچ کس وعده پســت و مقام ندادیم و برای انتخاب مدیران 
شاخص تعیین کردیم و از حضور هر مدیری که واجد این شرایط باشد ولو اینکه بر 

علیه ما بوده باشد، استقبال می کنیم.
رئیس جمهور همچنین غلبه بر چالش ها و مشــکلات اجتماعی را نیازمند 
انشــراح صدر و پرهیز از هر گونه برخوردهای تند و نادرست عنوان کرد و گفت: 
بــرای حل چالش های اجتماعی نبایــد به گونه ای رفتار کنیــم که مردم تصور 
کنند ما دشــمن آنها هســتیم، بلکه باید با انشــراح صدر، رفتار عزتمندانه و با 
حفظ کرامت آحاد جامعه، آنها را در این مهم سهیم کنیم. ما صادقانه به دنبال 
خدمتگزاری به مردم و حل مشــکلات کشــور هســتیم و در این مسیر از همه 
جریانات و دیدگاه های مختلف دعوت می کنیم به جای اختلاف و دعوا با یکدیگر 

به ما در این هدف مقدس کمک کنند. 

روایت پایداری �
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جبهه پایداری، مجید متقی فر، سخنگوی این 
تشکیلات اصولگرا گفت: در ابتدای این نشست ضمن تشکر از جناب آقای دکتر 
پزشکیان رئیس جمهور محترم به دلیل برگزاری این جلسه، تأکید شد که هدف 
از شــرکت در این جلسه کمک به ریاست محترم جمهور است و جبهه پایداری 
انقلاب اسلامی موفقیت دولت را موفقیت انقلاب و نظام دانسته و کمک به همه 
ارکان و نهادهای کشــور مخصوصاً دولت را بر خود فرض می داند. همچنین در 
ادامه جلسه بر لزوم تعریف دقیق از مفهومی که تحت عنوان »وفاق ملی« مطرح 
شده است، تأکید شد. مفهومی که می بایست بر مبنای منظومه معرفتی امام 
خمینی)ره( و حول گفتمان رهبری عزیز انقلاب طرح شود و این موضوع مورد 
اتفاق نظر در جلسه قرار گرفت و در ادامه نشست نیز با توافق بر این تعریف از وفاق 

ملی، موضوعات مختلفی با رئیس جمهور مطرح گردید.
وی افزود: در همین راســتا عدم اســتفاده از نیروهای انقلابی در مجموعه 
دولت، یا راندن جوانان انقلابی به طور کامل از مجموعه اجرایی کشــور مطرح 
شد که خود این موضوع موجب آسیب به مسئله وفاق ملی است. در این جلسه 
همچنین بر لزوم پایبندی به قانون در انتصابات دولتی و توقع نیروهای انقلابی 
جهت تطابق رویکرد مســئولانی که در دولت به کار گرفته می شــوند براساس 
موازین قانونی و اســلامی و نیز با رویکرد وفاق ملی تأکید شــد کــه در این باره 
در خصوص حضور برخی چهره های افراطی و بدســابقه در مناصب دولتی که 
موجبات بی اعتمادی بخش های زیادی از جامعه به شعار »وفاق ملی« می شود، 

تذکر داده شد.
وی تصریح کرد: در نشست با دکتر پزشکیان به صراحت گفته شد که باید 
مطابق توصیه های رهبری انقلاب در انتصابات از افرادی اســتفاده شــود که 
تا بن دندان معتقد به مبانی انقلاب اســلامی باشند. در این جلسه از مواضع 
قاطع ریاســت محترم جمهوری در اصلاح مواضع بعضاً مبهم و چالشــی در 
ســفر نیویورک و حمایت از محور مقاومت در پاســخ به تهدیدات آمریکا و رژیم 
صهیونیستی تشــکر و قدردانی شد که این اصلاح موضع موجب بسته شدن 
دهان بدخواهان و نیز ناامید شدن ضدانقلاب شد. پشتیبانی از جبهه مقاومت 
و اقتدار بین المللی ایران به عنوان پشــتوانه ای بــرای بی اثر کردن تحریم های 

ظالمانــه و پرهیز از موضوعاتی که مســیرهای دور زدن تحریم هــا را در اختیار 
دشمن قرار می دهد و مسیر نفوذ را باز می کند، همچون مسئله FATF از نکات 

مهم مطرح شده به آقای دکتر پزشکیان بود.
وی موضوع معیشــت مردم و دغدغه دلســوزان انقلاب اسلامی برای رفع 
مشکلات اقتصادی مردم را از نکات مهم دیگر مطرح شده در جلسه دانست و 
افزود: لزوم توجه به ثبات قیمت ها و تقویت معیشت طبقات متوسط و محروم 
جامعه و نیــز پرهیز از اقدامات عجولانه در تصمیمــات اقتصادی که منجر به 
رهاشــدگی قیمت ها شــود که می بایست ریاســت محترم جمهور به آن توجه 
جدی کند. البته در همین راســتا نیز به افزایش حقوق کارگران که می بایست 
متناسب با تورم صورت گیرد که از شعارهای آقای دکتر پزشکیان در انتخابات 
ریاست جمهوری هم بود، توجه جدی داده شد. مراقبت از تله افزایش نرخ ارز، 
جلوگیری از عدم ثبات بورس، عدم توجه به تولید ملی در برابر دلالی ها با دلار و 
ارز و طلا و سفته بازی که متأسفانه به اقتصاد کشور آسیب جدی وارد کرده است؛ 

از جمله مسائلی بود که در این جلسه مطرح شد.
سخنگوی جبهه پایداری انقلاب اسلامی گفت: رویکرد اصولی در خصوص 
حجاب و اجرای مناســب قانون در این باره، تقویت مســئله خانواده و جوانی 
جمعیت، مبارزه با آسیب های اجتماعی، رویکرد حمکت آمیز جهت قانونمند 
شــدن حکمرانی فضای مجازی مطابق سیاست های کلی نظام و فرمایشات 
مقام معظم رهبری از جمله موارد دیگری بود که در این جلسه به آن توجه داده 
شــد. در این جلسه ضمن تأکید بر اینکه جبهه پایداری انقلاب اسلامی هیچ 
وقت دنبال سهم خواهی نبوده تصریح شد: متأسفانه برخی رسانه های غربگرا و 
اصلاح طلب در بیان غیرواقعی مباحثی را در این باره مطرح کرده اند که خلاف 
واقع است و باید گفت حتی در کابینه دولت شهید رئیسی هم کسی از اعضای 

جبهه پایداری حضور نداشت.
سخنگوی جبهه پایداری گفت: از مباحث دیگر مطرح شده در این جلسه 
مباحث حوزه جوانان بود که توسط مسئول سازمان جوانان جبهه مطرح شد و 
از حمایت های مقام معظم رهبری از آقای دکتر پزشکیان به عنوان یک سرمایه 
مهم برای ایشان یاد شد که می تواند جوانان زیادی را که ممکن است حتی به 
آقای پزشکیان رأی هم نداده باشند، به کمک ایشان آورد؛ اما بر اینکه عدم توجه 
به این سرمایه و خدشه وارد شدن آن از سوی افراد در مجموعه دولت خصوصاً 
در مجموعه های آموزش عالی کشور، این فرصت استثنایی را از دولت خواهد 

گرفت، تأکید شد.
متقی فر بیان کــرد: لزوم توجه درســت و قانونمند به مباحــث جوانان، 
خصوصاً در مجموعه های آموزش عالی کشــور و عدم اســتفاده از نگاه های 
سیاســی و صرفاً رســانه ای در مواجهه با مسائل آموزشی کشور که متأسفانه 
نگاه صرفاً سیاسی و غیرکارشناسی به موضوعی همچون شیوه نامه انضباطی 
منجر به آسیب های جدی در فضای دانشگاهی شده و بعضاً هم دیده شد که 
نتیجه ای خلاف خواسته های حتی دولت داشته نیز به عنوان یک امر ضروری 
اشــاره شــد. لزوم به کارگیری نیروهای جوان در مناصب دولتی، استفاده از 
نیروهای متعهد و وفادار به انقلاب اسلامی در مدیریت دانشگاه ها و استان ها 
و نیز تحقق خواسته مقام معظم رهبری از ایشان که حداقل ۱۰۰ نفر نیروی 
مدیر جوان انقلابی در دولت تربیت شوند، از مباحثی بود که در این جلسه با 

رئیس جمهور محترم مطرح شد.
متقی فــر در پایان با بیان اینکه این جلســه در یک فضای صمیمانه توأم با 
دلسوزی طرفین برگزار شد، گفت: رئیس جمهور محترم نیز ضمن استقبال از 
فضای همدلی در جلسه و ارائه پیشنهادهای تخصصی توسط جبهه پایداری، به 
ارائه دیدگاه های خود و مشکلات موجود و روش های حل آنها و لزوم استفاده از 

همه ظرفیت های کشور پرداخت. 

عکاسوروزنامهنگار
امیر جدیدی

احمد شیرزاد، فعال سیاسی اصلاح طلب و نماینده مجلس ششم معتقد 
است که براساس راهبرد وفاق ملی مد نظر پزشکیان، باید نظرات مخالفان 
را شنید و به آن توجه کرد. احمد شیرزاد در تحلیل دیدار نمایندگان جبهه 
پایداری با رئیس جمهور، به خبرنگار هم میهن گفت: »این موضوع را نباید 
فراموش کنیم که سعید جلیلی کاندیدای جبهه پایداری بود. بنابراین، به 
شوخی عرض می کنم که در واقع آنچه دوستان جبهه پایداری گفتند، به 
این معناســت که اسم پزشکیان ولی برنامه اش، کارهایی باشد که جلیلی 
می خواست انجام بدهد. کار آقای پزشکان برای ملاقات با مخالفین شان 
را بســیار کار پســندیده ای می دانم. این کار را قبلًا آقای خاتمی در دوران 
ریاســت جمهوری انجام می دادند و در آن زمان جلســات منظمی با گروه 
مؤتلفه داشتند. برگزاری این جلسات خیلی خوب است چون ممکن است 
دوستان با ما رودربایستی داشته باشند و آن طور که شایسته است، عیوب 
ما را گوشــزد نکنند. در حالی که مخالف علی القاعده می آید و با صراحت 
انتقادها و مشــکلات را مطرح می کند. اما طبیعی است که پزشکیان باید 
پزشکیان باقی بماند و تبدیل به جلیلی نشود. به اظهارات مخالفان توجه 
کند چراکه ممکن است گزارش بسیاری از وقایع به ایشان نرسد. ولی برنامه 

دولت نمی تواند برنامه جناح مخالف آقای پزشکیان باشد.« 
او تاکید کرد: »بعضی نکات مطرح شــده در این دیدار، مثل 

تشکر از مواضع مربوط به فلسطین و محکومیت جنایات رژیم 
صهیونیستی، طبیعی است و باید این ها را به حساب تعارفات 
معمــول و ابراز همدلــی بدانیم. مهم ترین مســئله مدنظر 
پایداری ، مســئله انتصابات است. عمده مشکلی هم که ما 
با امثال جبهه پایداری داریم سر این است که فکر می کنند 

اداره کشــور باید به دست گروه محدودی از همفکران 
و همدلان ایشــان صورت بگیرد. آنچه 

به نظــر من می رســد این اســت 
که امثــال پایداری هنــوز درک 

نکرده اند که خیلی ها دلســوز 
این کشور هستند. دلسوزان 

کشور صرفاً آن کسانی نیستند که همفکر و یار این آقایان باشند. بنابراین، 
جواب مناسبی که آقای پزشکیان داده این است که برای اداره کشور باید 
دست یاری به سوی همه نیروها دراز کنیم و این همه نیروها یعنی هر کسی 

که به نوعی دلش در گروی این سرزمین است.«
شــیرزاد معتقد است که زخم ها و مســائل کهنه را باید کنار گذاشت: 
»نکته بعدی این است که آقایان جبهه پایداری حاضر نیستند از پرونده های 
کهنه دست بردارند. در بحث رای اعتماد وزرای آقای پزشکیان در مجلس 
دیدیم که این پرونده های کهنه را دوباره روی میز گذاشــتند. در این نگاه، 
افراد با برچسب شــان شناخته می شوند و این خیلی وضعیت خطرناکی 
است. برچسب های خیلی مشــخص و محدودی وجود دارد که می گوید 
این از ماست و دیگری از ما نیست. این خودی و دیگری غیرخودی است. 
با این برچسب ها می خواهند کشور را اداره کنند. بخشی از دستگاه هایی 
کــه به نوعی در گزینش نیروها تاثیــر دارند هم تحت نفوذ همین نگاه، با 
افراد برخورد می کنند. برای همین می بینیم خیلی از نیروهایی که آقای 
پزشکیان و یاران شان دنبال به کارگیری شــان بودند، پشت درها ماندند. 
درحالی که نیروهای بســیار شایســته و شریفی هســتند. این طرز فکر 

خطرناک است.« 
وی خاطرنشان کرد: »امیدواریم آقای پزشکیان به صورت 
قاطع جلوی این نگاه بایســتد. نقطــه مقابل این نگاه هم 
وجود دارد. آقای پزشــکیان و تیم شان هم نباید آدم ها را با 
برچسب زدن کنار بگذارند. مثلًا فرض کنید فردی در نهادی 
حضور دارد و صرفاً چون از دولت آقای رئیسی آمده، ما فکر 
کنیم که ایشان باید کنار گذاشته شود. این نوع برخورد هم 
برخورد درستی نیست. البته شخص آقای پزشکیان و دوستان 
نزدیک شــان این برخورد را ندارنــد ولی خب ممکن 
است بعضی از دوستان این طور تصور کنند که 
هر کس با دولت رئیسی همکاری کرده، باید 
کنار گذاشته شود. یک زمانی باید برسد که 
ناهمه برچسب های قبلی را کنار بگذاریم.«
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